

# **F.H. 2018 ApS**

Virumgade 1, 2830 Virum

CVR-nr. 39 65 77 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

**Frank Høgh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F.H. 2018 ApS Virumgade 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 65 77 32 Stiftet: 19. juni 2018 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Høgh
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Taxicentret F.H. ApS, Virum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.105 t.kr. mod -6 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-8.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.050.000	0
Andre finansielle indtægter	91.180	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.826	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.120.104</b>	<b>-8.250</b>
Skat af årets resultat	-15.285	1.826
<b>Årets resultat</b>	<b>2.104.819</b>	<b>-6.424</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.104.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.104.819</b>	<b>-6.424</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.574	262.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.574</u>	<u>262.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>262.574</u></b>	<b><u>262.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	420.500
Tilgodehavende selskabsskat	21.419	301.826
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.288	0
Andre tilgodehavender	<u>1.910.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.032.707</u>	<u>722.326</u>
Likvide beholdninger	<u>610.356</u>	<u>14.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.643.063</u></b>	<b><u>737.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.905.637</u></b>	<b><u>999.826</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>2.098.395</u>	<u>-6.424</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.148.395</u></b>	<b><u>43.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>750.992</u>	<u>950.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.992</u>	<u>950.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>757.242</u></b>	<b><u>956.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.905.637</u></b>	<b><u>999.826</u></b>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.826	0	
	<b>14.826</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	262.574	0	
Tilgang i årets løb	0	262.574	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>262.574</b>	<b>262.574</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>262.574</b>	<b>262.574</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Taxicentret F.H. ApS, Virum	100 %	-434.052	243.499
		<b>-434.052</b>	<b>243.499</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019		-6.424	0
Årets overførte overskud eller underskud		2.104.819	-6.424
		<b>2.098.395</b>	<b>-6.424</b>
